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Unterfränkische KB-Meisterschaften & 2. Int. Masterskurzbahn 2019 Protokoll
vom 23.03.2019 bis 24.03.2019 im Hallenbad Nägelseestraße
Veranstalter: Bezirk VI Unterfranken / Ausrichter. TV Marktheidenfeld Seite: 1

Onlineprotokoll und LIVE-Timing unter: www.schwimm-service.de

Wettkampf 36 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 02:00,00   2008: 01:50,00   2007: 01:45,00   2006: 01:37,00   2005: 01:28,00   2004: 01:24,00   2003: 01:16,00
2002 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,71
  50m: 00:48,34 (00:48,34) | 100m: 01:47,71 (00:59,37)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,19
  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:18,19 (00:42,19)

2. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,40
  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:27,40 (00:48,67)

3. Alexander Koutsilieris 2008 SV Würzburg 05 01:56,60 EnM
  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:56,60 (01:05,45)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,21
  50m: 00:39,77 (00:39,77) | 100m: 01:26,21 (00:46,44)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Lennart Rasch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,87
  50m: 00:42,71 (00:42,71) | 100m: 01:32,87 (00:50,16)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Elias Iakab 2005 1.SC Schweinfurt 01:14,05
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:14,05 (00:39,38)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Tim Kamke 2004 1.SC Schweinfurt 01:08,91
  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:08,91 (00:35,80)

2. Nikolas Koutsilieris 2004 SV Würzburg 05 01:20,87
  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:20,87 (00:42,41)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Joshua Jankowski 2003 TSG Kleinostheim 01:08,44
  50m: 00:31,85 (00:31,85) | 100m: 01:08,44 (00:36,59)

2. Jani Heilmann 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,93
  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:14,93 (00:41,41)
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Unterfränkische KB-Meisterschaften & 2. Int. Masterskurzbahn 2019 Protokoll
vom 23.03.2019 bis 24.03.2019 im Hallenbad Nägelseestraße
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noch Wettkampf 36 - 100m Schmetterling männlich
Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister 2019

Jonathan Bischoff 2000 SG Haßberge 01:04,62
  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:04,62 (00:35,20)

2. Daniel Heidbeck 2001 1.SC Schweinfurt 01:04,95
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:04,95 (00:34,87)

3. Sebastian Rasch 2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:05,52
  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:05,52 (00:35,11)

4. Francis Hartl 2001 TSG Kleinostheim 01:06,93
  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:06,93 (00:36,17)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2019

Jonathan Bischoff 2000 SG Haßberge 01:04,62
  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:04,62 (00:35,20)

2. Daniel Heidbeck 2001 1.SC Schweinfurt 01:04,95
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:04,95 (00:34,87)

3. Sebastian Rasch 2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:05,52
  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:05,52 (00:35,11)

4. Francis Hartl 2001 TSG Kleinostheim 01:06,93
  50m: 00:30,76 (00:30,76) | 100m: 01:06,93 (00:36,17)

5. Joshua Jankowski 2003 TSG Kleinostheim 01:08,44
  50m: 00:31,85 (00:31,85) | 100m: 01:08,44 (00:36,59)

6. David Weinig 1998 TG Kitzingen 01:08,70
  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:08,70 (00:36,87)

7. Tim Kamke 2004 1.SC Schweinfurt 01:08,91
  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:08,91 (00:35,80)

8. Elias Iakab 2005 1.SC Schweinfurt 01:14,05
  50m: 00:34,67 (00:34,67) | 100m: 01:14,05 (00:39,38)

9. Jani Heilmann 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,93
  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:14,93 (00:41,41)

10. David Billert 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,19
  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:18,19 (00:42,19)

11. Nikolas Koutsilieris 2004 SV Würzburg 05 01:20,87
  50m: 00:38,46 (00:38,46) | 100m: 01:20,87 (00:42,41)

12. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,21
  50m: 00:39,77 (00:39,77) | 100m: 01:26,21 (00:46,44)

13. Leon Finnegan 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,40
  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:27,40 (00:48,67)

14. Lennart Rasch 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,87
  50m: 00:42,71 (00:42,71) | 100m: 01:32,87 (00:50,16)

15. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,71
  50m: 00:48,34 (00:48,34) | 100m: 01:47,71 (00:59,37)

16. Alexander Koutsilieris 2008 SV Würzburg 05 01:56,60 EnM
  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:56,60 (01:05,45)


